
01/04/2023 Club de Golf Playa Serena

2023-025 TORNEO CLUB SERIES EDICION 2023

CLASIFICACIÓN

1ª CATEGORIA CLUB SERIES

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4128SeniorAM6206557914PEREZ BLANCO, JOSE LUIS1

3830MayorAM239289658RUBIO DAZA, ALBERTO2

3824SeniorAMC761138114NAVARRO MORALES, JAVIER3

3824SeniorAM6295896015GUTIERREZ SANCHEZ, MANUEL4

3627MayorAM429583929MIRASOL MARTIN, IGNACIO5

3625SeniorAM2378762512LOPEZ SAEZ, JUAN6

3624SeniorAMC777314312MUÑOZ DEL POZO, ALBERTO7

3526SeniorAM623474389PEREZ TORRES, LUIS8

3424SeniorVB0809965213BOLAÑO FERNANDEZ, ANTONIO9

3421SeniorAM6261859414MUÑOZ EGEA, JOSE MARIA10

3419SeniorAMI489452515GOMEZ GARCIA, JOSE11

3322MayorAM6235775313BERENGUEL CARA, FRANCISCO 

LUIS

12

3319SeniorAM6224880515MARTIN MORALES, ESTEBAN13

3231SeniorAM628149211MARTINEZ HUOT, JUAN 

ENRIQUE

14

3226GirlAM590642337FUENTES RIPOLL, MONICA15

3221MayorAM6218123812CESPEDES GONZALEZ, ADAN16

3221SeniorCM0076942112UBIERNA PARAMO, LUIS17

3219MayorAM2392242713ARROYO GARRIDO, SERGIO18

3220SeniorAM6298243313CARLO, MATS19

3220MayorAM6289831613PICON GARCIA, FRANCISCO20

3219SeniorAMC780808515PEREZ ZAMARRON, JUAN21

3127SeniorAM623511885GARCIA MARIN, F. JAVIER22

3124SeniorAMF84093118CAPARROS BLANES, ALFREDO23

3123SeniorAM233415139SALMERON PORTERO, 

FRANCISCO

24

3121SeniorAM6225009211DE LA O LOPEZ, MANUEL25

3122SeniorAM2305380412MARTIN MENDOZA, BEGOÑA26

3020SeniorAMG392489710MARTINEZ SILES, CECILIO27

2922SeniorCM021471249GARCIA VELAZQUEZ, 

MARCELINO

28

2917SeniorAM5915791812ESTEBAN VAZQUEZ, JOSE 

ANDRES

29

2820MayorAM5977121010FERNANDEZ FAJARDO, 

BENJAMIN

30

2817MayorAM5914876212VILLEGAS GOMEZ, JOSE 

BERNARDO

31

2819MayorAM2316699113DEL PINO LOPEZ, RAMON32

2817SeniorAM6292995014LANTZ, DAG AKE33

2815MayorAM6208877714MARTINEZ AGUADO, EMILIO34

2720MayorAM596085127VILLEGAS GONZALEZ, CARLOS35

2620SeniorAM623511946GARCIA SORIANO, MIGUEL36

2620MayorAM236195409PEREZ DIAZ, NORBERTO37

2522SeniorAM233611467QUERO CRESPO, JOSE LUIS38
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Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

2016MayorAM239221165LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO39

1710MayorAM7509067411GEMAR LIROLA, GUILLERMO40
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Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4019SeniorAM6202349921GUZMAN CELADA, FERNANDO1

3922SeniorAM6293001417PALANCA MARESCA, 

CRISTOBAL

2

3921SeniorAM6225009720ESCUIN AZCONA, ELISABETH3

3918SeniorAM2388842621MUÑOZ AMAT, JOSE FRANCISCO4

3918SeniorAM6213460122BILBAO CORE, ROMAN5

3822SeniorAM6235119017MALDONADO ALFEREZ, FELISA6

3818SeniorAMI994857322ARIAS PIÑERO, CESAR7

3720MayorAMA275710618VAZQUEZ FERRON, JOSE 

ANTONIO

8

3720MayorAM2398068819MARTIN CEREZUELA, JOSE 

ANTONIO

9

3717SeniorAM6289176721JANITSCHEK, DANUTA10

3713SeniorAM6282214127GONZALEZ CABRERA, LUIS11

3620MayorAM6290082718MUÑOZ EGEA, ALFONSO12

3618SeniorAM2393576519ROMERO LOPEZ, FRANCISCO13

3615SeniorAM6210953121GARCIA GRANADOS, MANUEL 

ENRIQUE

14

3617SeniorAM6250006821RUIZ HERNANDEZ, JOSE LUIS15

3615MayorAM1889740422HUERTAS  MACIAS, FRANCISCO16

3516SeniorAM7514621122VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

JAVIER

17

356SeniorAM6215694737MAÑAS CANO, MARIA CARMEN18

355SeniorAM2360926938CARCAMO RODRIGUEZ, MARIA 

JOSE

19

3420SeniorAM6208201115ROMERO MARTINEZ, 

FRANCISCO JAVIER

20

3419MayorAM2335982118PEREZ ABRAIRA, ANTONIO21

3414SeniorAM6290840824BARRANCO LUQUE, ANGEL LUIS22

3313SeniorAM6207635720RUBI ESTRELLA, JULIO23

3313SeniorAM6232719922SMITH, ALAN WILLIAM24

3313MayorAM6292955424QUERO MENJIBAR, ANDRES 

FRANCISCO

25

3313SeniorAM6234744025BERENGUEL ESPINOSA, 

DOLORES

26

3311MayorAMI996223627CAÑABATE GOMEZ, ANTONIO27

3311MayorAM7597255527SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN 

JESUS

28

3311SeniorAM8318210727DIAZ PINEDA, RAFAEL29

3311SeniorAM6276902427ESCAMEZ ABAD, FERNANDO30

339SeniorAMC794290727FERNANDEZ ROSAS, MANUEL31

3310SeniorAM6214492227RAMON RODRIGUEZ, CARMEN32

3219MayorAM6213042716LANGLE FANDINO, EMILIO33

3216SeniorAM6235279317LOPEZ MOYA, ANA MARIA34

3215MayorAMC716137319GARCIA DIEZ, JOSE MIGUEL35
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3212SeniorAM2314600222TORRES REDONDO, JULIA36

3212SeniorAM6205731323ROMERO MORENO, ARACELI37

3211SeniorAM6226451724BARRIOS UBEDA, MARIA DEL 

MAR

38

327SeniorAM6299030432GURTNER, URSULA39

3118SeniorAM6275032316ESPINOSA MORENO, MIGUEL40

3113SeniorAM6208877822ALONSO CAMPOY, ELIAS41

3111SeniorAMC780173624PEÑA PUENTES, JAIME42

3113MayorAM5998068525DIAZ MARCOS, PEDRO43

3110MayorAM4361328127OLMEDO GARCIA, RAFAEL44

3111MayorAM6208985227JIAN, KE45

317SeniorAM6245024031ESTEVEZ VERTIZ, JACOBINA46

318SeniorAM6291792732OSSENBRINK, SABINE CLARE47

3014MayorAM1175397917RODRIGUEZ AMAYA, MANUEL 

DAVID

48

3015MayorAM6277743319MONTES PARRILLA, JUAN JOSE49

308SeniorAM5907506827PEREZ  MARTINEZ, SERGIO50

2915SeniorAM2314544217RODRIGUEZ LAIZ, JOSE MANUEL51

2914SeniorAM6276902518FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA 

ESTHER

52

2910SeniorAM0050651425RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

53

299SeniorAM6219901727ACOSTA CACERES, ISABEL54

2817SeniorAM6276702715MUÑOZ GANDOLFO, JUAN55

2812MayorAM7514621021DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

56

288SeniorAM0094842426ARIAS PIÑERO, JOSE JUAN57

285MayorAM6291843326GONZALEZ BENAVIDES, 

BEGOÑA

58

288SeniorAM6289176527JANITSCHER, REINER59

2714SeniorAM6235445015LOPEZ HITA, CARLOS BRISEIS60

278MayorAM7597254425PEREZ GAVILAN, JAVIER61

2710SeniorAM2393081126BARRANCO DE CARA, 

FRANCISCO

62

267SeniorAMI994857627FRUCTUOSO ROBLES, MANUEL63

269MayorAMI993583827CRESPO DIAZ, FRANCISCO 

ANTONIO

64

266MayorAM6005078527RUBIALES GIL, ISIDRO65

259MayorAM2361953720CORTES CANTON, JUAN66

259SeniorAM6210953620GIMENEZ DE LA FUENTE, Mª  

CONCEPCION

67

255SeniorAM6209767723EGEA HUESO, ARTURO68

257SeniorAM6289177027LEITLOFF, AXEL69

247SeniorAME235700825DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN70
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246SeniorAM6205285227RUANO GARCIA, FRANCISCO 

JOAQUIN

71

244SeniorAM6208877627MARTINEZ LLAMAS, EMILIO72

227SeniorAM6296467327MESCHKAT, DIETER73

223SeniorAM5907507535GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN74

217MayorAM7515097927PEREZ NUÑEZ, JAVIER75

210MayorAM4297935738SUAREZ BARRANCO, MARIA 

AUXILIADORA

76

206SeniorAMC775185123GARCIA GONZALEZ, JOSE 

FRANCISCO

77

165SeniorAMC760433027PARRA SORIA, RAFAEL78

142SeniorAM6260143927GONZALEZ GENTIL, JOSE79

92MayorAM6205626627MERA JIMENEZ, FCO JAVIER80

RetRetSeniorAM6280626927ALONSO ALARCON, ANTONIO

RetRetMayorAM8394320727GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

5golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/48772

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



01/04/2023 Club de Golf Playa Serena

2023-025 TORNEO CLUB SERIES EDICION 2023

CLASIFICACIÓN

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3231SeniorAM628149211MARTINEZ HUOT, JUAN 

ENRIQUE

1

3830MayorAM239289658RUBIO DAZA, ALBERTO2

4128SeniorAM6206557914PEREZ BLANCO, JOSE LUIS3

3627MayorAM429583929MIRASOL MARTIN, IGNACIO4

3127SeniorAM623511885GARCIA MARIN, F. JAVIER5

3526SeniorAM623474389PEREZ TORRES, LUIS6

3226GirlAM590642337FUENTES RIPOLL, MONICA7

3625SeniorAM2378762512LOPEZ SAEZ, JUAN8

3824SeniorAM6295896015GUTIERREZ SANCHEZ, MANUEL9

3824SeniorAMC761138114NAVARRO MORALES, JAVIER10

3424SeniorVB0809965213BOLAÑO FERNANDEZ, ANTONIO11

3624SeniorAMC777314312MUÑOZ DEL POZO, ALBERTO12

3124SeniorAMF84093118CAPARROS BLANES, ALFREDO13

3123SeniorAM233415139SALMERON PORTERO, 

FRANCISCO

14

3922SeniorAM6293001417PALANCA MARESCA, 

CRISTOBAL

15

3822SeniorAM6235119017MALDONADO ALFEREZ, FELISA16

3322MayorAM6235775313BERENGUEL CARA, FRANCISCO 

LUIS

17

3122SeniorAM2305380412MARTIN MENDOZA, BEGOÑA18

2922SeniorCM021471249GARCIA VELAZQUEZ, 

MARCELINO

19

2522SeniorAM233611467QUERO CRESPO, JOSE LUIS20

3921SeniorAM6225009720ESCUIN AZCONA, ELISABETH21

3421SeniorAM6261859414MUÑOZ EGEA, JOSE MARIA22

3221MayorAM6218123812CESPEDES GONZALEZ, ADAN23

3221SeniorCM0076942112UBIERNA PARAMO, LUIS24

3121SeniorAM6225009211DE LA O LOPEZ, MANUEL25

3720MayorAM2398068819MARTIN CEREZUELA, JOSE 

ANTONIO

26

3620MayorAM6290082718MUÑOZ EGEA, ALFONSO27

3720MayorAMA275710618VAZQUEZ FERRON, JOSE 

ANTONIO

28

3420SeniorAM6208201115ROMERO MARTINEZ, 

FRANCISCO JAVIER

29

3220SeniorAM6298243313CARLO, MATS30

3220MayorAM6289831613PICON GARCIA, FRANCISCO31

3020SeniorAMG392489710MARTINEZ SILES, CECILIO32

2820MayorAM5977121010FERNANDEZ FAJARDO, 

BENJAMIN

33

2620MayorAM236195409PEREZ DIAZ, NORBERTO34

2720MayorAM596085127VILLEGAS GONZALEZ, CARLOS35

2620SeniorAM623511946GARCIA SORIANO, MIGUEL36
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Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch
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4019SeniorAM6202349921GUZMAN CELADA, FERNANDO37

3419MayorAM2335982118PEREZ ABRAIRA, ANTONIO38

3219MayorAM6213042716LANGLE FANDINO, EMILIO39

3219SeniorAMC780808515PEREZ ZAMARRON, JUAN40

3419SeniorAMI489452515GOMEZ GARCIA, JOSE41

3319SeniorAM6224880515MARTIN MORALES, ESTEBAN42

3219MayorAM2392242713ARROYO GARRIDO, SERGIO43

2819MayorAM2316699113DEL PINO LOPEZ, RAMON44

3918SeniorAM6213460122BILBAO CORE, ROMAN45

3818SeniorAMI994857322ARIAS PIÑERO, CESAR46

3918SeniorAM2388842621MUÑOZ AMAT, JOSE FRANCISCO47

3618SeniorAM2393576519ROMERO LOPEZ, FRANCISCO48

3118SeniorAM6275032316ESPINOSA MORENO, MIGUEL49

3717SeniorAM6289176721JANITSCHEK, DANUTA50

3617SeniorAM6250006821RUIZ HERNANDEZ, JOSE LUIS51

2817SeniorAM6276702715MUÑOZ GANDOLFO, JUAN52

2817SeniorAM6292995014LANTZ, DAG AKE53

2817MayorAM5914876212VILLEGAS GOMEZ, JOSE 

BERNARDO

54

2917SeniorAM5915791812ESTEBAN VAZQUEZ, JOSE 

ANDRES

55

3516SeniorAM7514621122VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

JAVIER

56

3216SeniorAM6235279317LOPEZ MOYA, ANA MARIA57

2016MayorAM239221165LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO58

3615MayorAM1889740422HUERTAS  MACIAS, FRANCISCO59

3615SeniorAM6210953121GARCIA GRANADOS, MANUEL 

ENRIQUE

60

3015MayorAM6277743319MONTES PARRILLA, JUAN JOSE61

3215MayorAMC716137319GARCIA DIEZ, JOSE MIGUEL62

2915SeniorAM2314544217RODRIGUEZ LAIZ, JOSE MANUEL63

2815MayorAM6208877714MARTINEZ AGUADO, EMILIO64

3414SeniorAM6290840824BARRANCO LUQUE, ANGEL LUIS65

2914SeniorAM6276902518FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA 

ESTHER

66

3014MayorAM1175397917RODRIGUEZ AMAYA, MANUEL 

DAVID

67

2714SeniorAM6235445015LOPEZ HITA, CARLOS BRISEIS68

3713SeniorAM6282214127GONZALEZ CABRERA, LUIS69

3113MayorAM5998068525DIAZ MARCOS, PEDRO70

3313SeniorAM6234744025BERENGUEL ESPINOSA, 

DOLORES

71

3313MayorAM6292955424QUERO MENJIBAR, ANDRES 

FRANCISCO

72

3113SeniorAM6208877822ALONSO CAMPOY, ELIAS73
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Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3313SeniorAM6232719922SMITH, ALAN WILLIAM74

3313SeniorAM6207635720RUBI ESTRELLA, JULIO75

3212SeniorAM6205731323ROMERO MORENO, ARACELI76

3212SeniorAM2314600222TORRES REDONDO, JULIA77

2812MayorAM7514621021DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

78

3111MayorAM6208985227JIAN, KE79

3311MayorAMI996223627CAÑABATE GOMEZ, ANTONIO80

3311MayorAM7597255527SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN 

JESUS

81

3311SeniorAM8318210727DIAZ PINEDA, RAFAEL82

3311SeniorAM6276902427ESCAMEZ ABAD, FERNANDO83

3111SeniorAMC780173624PEÑA PUENTES, JAIME84

3211SeniorAM6226451724BARRIOS UBEDA, MARIA DEL 

MAR

85

3110MayorAM4361328127OLMEDO GARCIA, RAFAEL86

3310SeniorAM6214492227RAMON RODRIGUEZ, CARMEN87

2710SeniorAM2393081126BARRANCO DE CARA, 

FRANCISCO

88

2910SeniorAM0050651425RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

89

1710MayorAM7509067411GEMAR LIROLA, GUILLERMO90

299SeniorAM6219901727ACOSTA CACERES, ISABEL91

269MayorAMI993583827CRESPO DIAZ, FRANCISCO 

ANTONIO

92

339SeniorAMC794290727FERNANDEZ ROSAS, MANUEL93

259MayorAM2361953720CORTES CANTON, JUAN94

259SeniorAM6210953620GIMENEZ DE LA FUENTE, Mª  

CONCEPCION

95

318SeniorAM6291792732OSSENBRINK, SABINE CLARE96

308SeniorAM5907506827PEREZ  MARTINEZ, SERGIO97

288SeniorAM6289176527JANITSCHER, REINER98

288SeniorAM0094842426ARIAS PIÑERO, JOSE JUAN99

278MayorAM7597254425PEREZ GAVILAN, JAVIER100

327SeniorAM6299030432GURTNER, URSULA101

317SeniorAM6245024031ESTEVEZ VERTIZ, JACOBINA102

267SeniorAMI994857627FRUCTUOSO ROBLES, MANUEL103

227SeniorAM6296467327MESCHKAT, DIETER104

217MayorAM7515097927PEREZ NUÑEZ, JAVIER105

257SeniorAM6289177027LEITLOFF, AXEL106

247SeniorAME235700825DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN107

356SeniorAM6215694737MAÑAS CANO, MARIA CARMEN108

266MayorAM6005078527RUBIALES GIL, ISIDRO109

246SeniorAM6205285227RUANO GARCIA, FRANCISCO 

JOAQUIN

110
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Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

206SeniorAMC775185123GARCIA GONZALEZ, JOSE 

FRANCISCO

111

355SeniorAM2360926938CARCAMO RODRIGUEZ, MARIA 

JOSE

112

165SeniorAMC760433027PARRA SORIA, RAFAEL113

285MayorAM6291843326GONZALEZ BENAVIDES, 

BEGOÑA

114

255SeniorAM6209767723EGEA HUESO, ARTURO115

244SeniorAM6208877627MARTINEZ LLAMAS, EMILIO116

223SeniorAM5907507535GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN117

142SeniorAM6260143927GONZALEZ GENTIL, JOSE118

92MayorAM6205626627MERA JIMENEZ, FCO JAVIER119

210MayorAM4297935738SUAREZ BARRANCO, MARIA 

AUXILIADORA

120

RetRetMayorAM8394320727GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

RetRetSeniorAM6280626927ALONSO ALARCON, ANTONIO
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